Vltia & Prædia skienensib: p̄tinet antiquitus eo spectat in dno &
 Privilegijs originalibus ex p̄senti Leuit & de Ruten modo queuis conce-
 nit. Item de quibusvis dno & Privilegijs originalibus sup̄ eundem
 p̄tinet Leonard bonaq; dynasora sepe expendit. Sic non de grauis
 Summa pecuniaria Taxatione Decretisq; summis fiscalibus et alijs qui
 busuis aduocatis et vsq; bonis habent sum omni p̄missorum. Quibus
 nullo p̄mittente ac quavis competentia et p̄rogativa p̄missis et
 sequitis p̄tis sunt p̄missa Privilegionem et denum p̄mittentibus
 p̄mittit Clausulis autem ligamentisq; ac necesse in breuissim omni-
 bus bonorum quoq; et summa summis fiscalibus p̄mittentibus p̄mittit
 tibus redditibus p̄mittentibus emolumentis obventionibusq; p̄mittentibus
 Leuit. p̄mittit campis va suis hortis pomarib; p̄mittit p̄mittit lacubus
 fluuijs fluminibus et suis bonis q̄uis p̄mittit rubetis p̄mittit p̄mittit
 bus p̄mittit dno p̄mittit conuictis laboribus p̄mittit dno p̄mittit obiectis
 rubetis p̄mittit laboribus p̄mittit p̄mittit p̄mittit p̄mittit p̄mittit
 p̄mittit ex p̄missis dno et p̄mittentibus ac quavis competentia et p̄rogativa
 hinc p̄mittit de Ruten p̄mittit dno p̄mittit aut quopiam alio itid refer-
 uat et exp̄m̄t dno p̄mittit p̄mittit bona se in dno metis et limitibus
 bus ubi antiquo extendunt et p̄mittentibus et p̄mittit bona p̄mittit
 Ruten tenent habuit et p̄mittit ip̄s ang; concelebant. ac ead; Leuit
 ebant. Jan ex. vlt. de facti p̄mittit p̄mittit a Polok Poloch. Ha-
 brien p̄mittit p̄mittit p̄mittit et dno de Ruten Polochin p̄mittit
 quibus hinc p̄mittit p̄mittit p̄mittit p̄mittit p̄mittit p̄mittit
 factore p̄mittit et p̄mittit p̄mittit p̄mittit p̄mittit p̄mittit
 omnes et integritas dno dno p̄mittit p̄mittit p̄mittit p̄mittit p̄mittit
 re in personas eorum p̄mittit Polochin p̄mittit p̄mittit p̄mittit
 p̄mittit et p̄mittit p̄mittit p̄mittit p̄mittit p̄mittit p̄mittit
 rat p̄mittit. In quor quid dno p̄mittit p̄mittit p̄mittit p̄mittit
 bonis p̄mittit p̄mittit p̄mittit p̄mittit p̄mittit p̄mittit

7

160

Pallatinus Raveni recognovit mactis Magistri Poloch in omnibus personis
 suis datus et admittit quia Officio p[ro]p[ri]o realiter Invenit et adha
 ten pacificam possessionem p[ro] illis quomocumque competet et illis deus ore
 quocumque voluerit esse acceptanda. Per ipsos Mag[ist]ros Andream Poloch
 Amicum et Alium et Annam de Rysing coniuges licet id ius maiore p[ar]te
 sua Commisericordia omnia et singula sua inuicem conu[er]sa et habita
 et emolumentis competentibus et ex progre[ss]u quavis tenendi habendi et
 possidendi illis q[ui]s quiete et pacifice possidendi cum iniquis ea omnia
 latius in se complectentis presentibus et p[er] et transmissi digno. Privile
 gium vero inseruit Sacra Regie M[aj]estatis Tenor sequitur talis.